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

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    244 7

BRECY 494 400 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 3 % charge acquéreur
ENSEMBLE DE BIENS composé d'une partie 
habitation et une partie chambres d'hôtes 
l'ensemble en parfait état. Terrain de 3.305 
m²A L'extérieur une grange pyramidale d'une 
superficie de 196 m². DPE:D GES:B Coût 
annuel d'énergie : 2.350€. Année de référence 
:2021 Coût annuel d'énergie de 1700 à 2350€ 
- année réf. 2021.* Réf 2010

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 264 82

CHATEAUNEUF SUR CHER 148 880 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :8 880 €  
soit 6,34 % charge acquéreur
Maison avec : Salon/séjour, cuisine amé, 
1 ch, sde, wc, cellier. Au 1er : Mezzanine, 3 
chs, sde/wc. Cuisine d'été. Dépendance. 
Double garage. L'ensemble sur terrain de 948 
m². Coût annuel d'énergie de 3320 à 4540€ - 
année réf. 2021.* Réf 1016244CA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08

negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     366 115

FARGES EN SEPTAINE 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 400 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de 102 m², entrée, cuisine , chbre salle 
à manger, salon , salle d'eau, Wc. A l'étage 2 
chbres, Grenier Cave chaufferie Garage. Terr. 
1.620 m². Dépendances.Maison énergivore 
DPE : G GES : G Estimation de 2.930€/ 4.030€. 
Année de réf 2021. Coût annuel d'énergie de 
2930 à 4030€ - année réf. 2021.* Réf 2016

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    154 21

FUSSY 330 000 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 4,76 % charge acquéreur
Maison à vendre à FUSSY (CHER), aux portes de Bourges belle maison familiale de 7 pièces 
sur sous-sol total comprenant un séjour-salon avec une cuisine aménagée et équipée ouverte 
de 44m², cinq chambres, espace bureau, une pièce supplémentaire isolé et chauffée. Beau 
jardin clos et arboré de 2022m² avec piscine chauffée et couverte, plage et terrasse dallées avec 
store. Prestations modernes (volets électriques, alarme, portail et garage motorisés, chaudière 
à condensation). Coût annuel d'énergie de 1400 à 1950€ - année réf. 2021.* Réf 18016/1780

ETUDE GIRAUD-JANISSON
02 48 64 50 02

negociation.18016@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

        

        

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 133 4

FARGES EN SEPTAINE 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison ancienne rénovée de 156 m² avec entrée, 
salon/salle à manger, cuisine aménagée et équi-
pée , cellier, toilette, chambre avec salle d'eau 
privative et dressing A l'étage, salle de bains avec 
toilette, 3 chambres Double garage. Atelier. Terrain 
702 m² DPE:C GES : A Coût annuel d'énergie de 
1290 à 1780€ - année réf. 2021.* Réf 1978

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     517 17

GENOUILLY 74 796 € 
69 000 € +  honoraires de négociation :5 796 € soit 8,40 % charge acquéreur
Maison à vendre à Genouilly (18310) dans le Cher (18) :, en vente nous vous présentons cette 
maison de 3 pièces de 55 m² et de 1 530 m² de terrain. Son intérieur inclut deux chambres. 
Pavillon sur sous-sol début des année 1970 comprenant une entrée-couloir desservant un 
séjour, cuisine, salle de douches, wc et deux chambres. Sous-sol avec garage et atelier. garage 
préfa. non attenant. terrain clos. Ensemble fenêtres et porte pvc avec volets électrique. Coût 
annuel d'énergie de 1698 à 2298€ - année réf. 2021.* Réf 142479G
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
d'énergie de 1430 à 2000€ - année réf. 2021.* Réf ST 235

SCP Emeline CAVET-JACOB, Notaire
03 86 39 58 99

stephanie.taupin.58047@notaires.fr

Créez  

une alerte 

e-mail pour 

recevoir les 

dernières offres 

immobilières
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

        

  

  

  

  

  

  

  

  

MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    367 12

CHATEAUROUX 84 680 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 680 €  
soit 5,85 % charge acquéreur
LES MARINS - Appartement T3 69,5 m² avec 
balc. (5,6 m²). 2 chambres, sdb. Pkg et cave. 
Chauffage collectif. Copropriété de 87 lots, 
2344€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1590 à 2210€ - année réf. 2021.* 
Réf 36004/237

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53

jennifer.lepie.36004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 112 17

CHATEAUROUX
128 640 €  (honoraires charge vendeur)
A vendre CHATEAUROUX (36) quartier du 
Rochat vue dominante sur prairie de l'Indre 
appartement très bon état et lumineux com-
prenant séjour, cuisine aménagée et équipé , 
dégagement, 2 chambres, 2 salle de bains avec 
wc, un wc i... Copropriété de 5 lots, 3836€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
680 à 990€ - année réf. 2021.* Réf APPT/754
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-DELAVEAU

02 54 08 78 78

immobilier.houelleu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 54

CHATEAUROUX 131 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Un appartement situé en centre-ville offrant 
un séjour avec cuisiner ouverte de 36m², trois 
chambres, une salle d'eau, WC. Une cave. Pas 
de travaux a prévoir. Copropriété de 2 lots, 3889€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1170 à 1630€ - année réf. 2021.* Réf 11807/419

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15

jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 25

CHATEAUROUX 159 272 € 
152 000 € +  honoraires de négociation :7 272 € 
 soit 4,78 % charge acquéreur
Grand appartement T3 98 m² avec balc. TBE. 
2 chambres, sdb. Cave et pkg. Chauffage gaz. 
Copropriété de 70 lots, 1561€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 880 à 
1250€ - année réf. 2021.* Réf 36004/252

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53

jennifer.lepie.36004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    115 3

CHATEAUROUX
178 160 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Châteauroux hyper centre 
appartement en bon état et lumineux de 90m² 
comprenant entrée, séjour, cuisine aménagée et 
équipée, salle d'eau- wc, 2 chambres, salle de 
bains, wc, buanderie, grande terrasse et garage 
Copropriété de 2 lots. Coût annuel d'énergie de 
687 à 929€ - année réf. 2021.* Réf APPT/743
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-DELAVEAU

02 54 08 78 78

immobilier.houelleu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 184 57

AIGURANDE 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
Dans la campagne d'AIGURANDE, Un 
ensemble immobilier comprenant 2 maisons 
avec des dépendances. 1?? compr: Entrée, 
cuisine, salon–salle à manger, salon, wc et 
salle de bain. À l'étage: une pièce palière et 
une grande pièce avec un coin wc. 2? : tout 
est à refaire. Terrain Coût annuel d'énergie de 
2830 à 3890€ - année réf. 2023.* Réf CG/300

SELAS CHAPUS et MERCUROL
02 54 30 83 32

caroline.gautret.36053@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 168 36

ARGENTON SUR CREUSE 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison en bord de Creuse, proche com-
merces : cuisine, 4 chambres, salle d’eau, 
WC, salle à manger avec balcon, jardin non 
attenant. Réf ASC/36/1079

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 47 51 42

immobilier.36010@notaires.fr

BEAULIEU 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :5 400 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison de campagne restaurée au calme 
avec jardin : Pièce à vivre avec cuisine amé-
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
 soit 4,31 % charge acquéreur
Maison T8 167,37 m² avec jardin. 5 chambres. 
Sdb. Grenier, garage et cave. Coût annuel 
d'énergie de 3080 à 4210€ - année réf. 2021.* 
Réf 36004/251

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53

jennifer.lepie.36004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    215 46

CHATEAUROUX 292 700 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 700 € soit 4,54 % charge acquéreur
PMC - Située dans un quartier agréable cette superbe maison d'architecte offre au rez chaus-
sée : Un appartement privé avec un séjour cuisine, une chambre, une salle d'eau. Une vaste 
entrée, un séjour, une chambre, WC. Un garage. A l'étage : un séjour double, une cuisine, trois 
chambres, un bureau, une salle d'eau, WC, rangements et dégagements. Balcons. La maison 
située en retrait de la rue bénéficie d'un vaste jardin arboré ainsi que d'une dépendance de 66m² 
Coût annuel d'énergie de 3256 à 4404€ - année réf. 2021.* Réf 11807/417

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15

jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    310 68

CHATEAUROUX 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 600 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison T7 205 m² avec jardin. 5 chambres. 
Sdb. Garage, grenier, terrasse, cave et balc. 
TBE. Coût annuel d'énergie de 3760 à 5140€ 
- année réf. 2021.* Réf 36004/257

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53

jennifer.lepie.36004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    172 5

CHATEAUROUX
355 272 €  (honoraires charge vendeur)
HYPPODROME - A VENDRE A CHATEAUROUX 
(36) quartier hippodrome agréable pavillon en bon 
état 230 m² habitable DPE : C comprenant au rdc : 
hall d'entrée, séjour 57 m² ouvert sur la cuisine avec 
cheminée, arrière cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, wc Au 1er étage : grand palier, 3 chambres,... 
Coût annuel d'énergie de 2260 à 3120€ - année réf. 
2021.* Réf MAIS/759
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-DELAVEAU

02 54 08 78 78

immobilier.houelleu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 34

CHATEAUROUX 395 480 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 480 €  
soit 4,07 % charge acquéreur
STRASBOURG - Maison T7 259,11 m² avec 
piscine et jardin sur 279 m² de terrain. 5 
chambres. 3 sdb. Cave, terrasse et grenier. 
TBE. Coût annuel d'énergie de 2610 à 3580€ 
- année réf. 2021.* Réf 36004/234

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53

jennifer.lepie.36004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 7

DEOLS
147 340 €  (honoraires charge vendeur)
DEOLS Agréable pavillon élevé sur sous sol 
en bon état comprenant au rdc : entrée, cui-
sine A/E, séjour, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Sous sol complet comprenant : garage, 
chambre, bureau. jardin sur 312 m² Coût 
annuel d'énergie de 1383 à 1871€ - année réf. 
2021.* Réf MAIS/734
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-DELAVEAU

02 54 08 78 78

immobilier.houelleu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    198 32

DEOLS 183 100 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison T5 de 143,25 m² avec terrasse sur 
329 m² de terrain. 4 chambres. Sdb. Cave et 
garage. TBE. Coût annuel d'énergie de 1670 à 
2320€ - année réf. 2021.* Réf 36004/221

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53

jennifer.lepie.36004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 197 6

EGUZON CHANTOME 125 000 € 
118 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € 
 soit 5,93 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied, centre ville, comprenant 
: grande salle de séjour avec poêle,
cuisine aménagée, salle d’eau à l’ita-
lienne, 2WC, 3 chambres dt 1 en RZ, 2 
garages,cabanon, jardin,
terrasse. Réf EGZ/36/1035

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 47 51 42

immobilier.36010@notaires.fr

EGUZON CHANTOME 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :10 200 €  
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon proche lac avec terrain et TAB , sous- 
sol enterré : cuisine aménagée,salle à manger, 
salon,  WC, salle d’eau, 3 chambres,  double 
garage, atelier, pièce, dépendance . Classe 
énergétique : en cours Réf EGZ/36/1096

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 47 51 42

immobilier.36010@notaires.fr
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